Informieren Sie sich tiber 50% Preisvorteil
Forderbeitrage an lhrem Wohnort

Neuwagenprogramm
SEAT Mii electric.

Preisliste 01.01.2020




83/61 1-Gang Automatik KE1127SH 24'100.00
Elektroantrieb
83/61 1-Gang Automatik KE12270N 25'500.00
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Bordoomputer mit Multfunktionsanzeige e e
Schalthebelknopfinleder e e
Doshboardingrau e e
Climawonic e e
Kofferrumabdeckung e e
lausprecher 2
SDKartenleserundAwcin e e
Bletooth-Freisprecheinrichtung e e
Onlinedienste e e
ElektischeFensterhebervome e e

Kinderszverarikerung SOFKX inten I S T S
Abkloppbore Ricksitzbank (50/40) I S
Sizheizung i Vordersitz, etrenntrogelbcr I

Tosfatrlh S T S
Nebelschussleuchte I S R S

Kopfstitzenvorneundhinten e e
Decktivierbarer Befahreraibog e e
Kopfaitbagsvome e e
Antiolockiersystem (ABS) e e
HilHoldAssist (Berganfahrhitfel e e
Sevolenkung e e
Scheibenbremsenvorne,inenbeliftet e e
Reffendruckbontrolisystem | e e



MEHRAUSSTATTUNGEN

Kat. Bezeichnung/ Inhalt

"Roof Colour Black" Paket

Dach und Aussenspiegel in schwarz

"Garage" Paket

Einparkhilfe hinten

Tempomat

Ambiente Innenraumbeleuchtung

"Easy Flex" Paket

Vordersitze héhenverstellbar

Geteilt abklappbare Riicksitzlehne (60/40)
Variabler Ladeboden

"Easy Flex Plus" Paket
Vordersitze héhenverstellbar
Variabler Ladeboden

"Below Zero" Pack

Regen-/Lichtsensor

Sitzheizung fur Vordersitze, getrennt regelbar

Aussenspiegel elektrisch einstell- und beheizbar

LED-Tagfahrlich mit automatischer Fahrlichtschaltung und Coming Home Funktion
Beheizbare Frontscheibe

Komfort

"Below Zero Plus" Paket
LED-Tagfahrlich mit automatischer Fahrlichtschaltung und Coming Home Funktion

"Home Charge" Paket
Ladekabel fiir Haushaltssteckdose (Mode 2)

SEAT Service Paket
Wartung und Verschleiss (inkl. Material und Arbeit)

5 Jahre oder 100’000 km (je nachdem, was Sie zuerst erreichen)

Hersteller-Garantieverlangerung fiir das 3. und 4. Jahr / max. 80°000 km

Hersteller-Garantieverléngerung fiir das 3., 4. und 5. Jahr / max.100°000 km

Service und Garantie
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Code

P99

PKS

PCJ

PCJ

PSz

PSZ

PVA

#SP

YWS

YW8

Baubarkeitsregeln

nicht mit Wagenfarbe Deep Black

Entfall Nebelscheinwerfer

electric

210.00

390.00

150.00

590.00

210.00

750.00

400.00

640.00

Empfohlene Nettoverkaufspreise in CHF, inkl. MwSt
electric Plus

210.00

390.00

90.00

0.00

210.00

750.00

400.00

640.00

«=Serie  x=als Mehrausstattung lieferbar - = nicht lieferbar



Interieur-Code
Sitzbezug

Zusatzoption

Tornado red

White

Costa Blue

Tungsten Silver

Deep Black

G2G2

BLBL

3K3K

K5K5

2127

o. Aufpreis

200.00

590.00

590.00

590.00
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Leistung kW/PS 61/83



TECHNISCHE DATEN

Technik
Getriebe

Typengepriifte Gewichte

Leergewicht (inkl. Fahrer 75 kg) kg
Gesamtgewicht kg
Dachlast kg
Weitere Masse

Kofferraumvolumen, VDA-Messmethode l

Wendekreisdurchmesser m

Elektroantrieb
1-Gang Automatik

1278
1530

50

251

9.8

/~ W1011 EMNN] "\

L24

3556

Sonderleistungen des Herstellers sowie der AMAG Import AG, Cham:

+ 12 Jahre Gewdhrleistung gegen Karosserie-Durchrostung .
o 3 Jahre Lack-Gewabhrleistung

¢ Batterie-Gewdhrleistung 8 Jahre oder 160'000 KM auf 70% Batterieleistung

+ Totalmobil! die kostenlose Mobilitatsversicherung
Ein Autoleben lang sichern Sie sich die kostenlose Mobilitatsversicherung, indem Sie die vom Hersteller/Importeur vorge-
schriebenen Serviceintervalle einhalten. Die erforderlichen Servicearbeiten missen durch einen autorisierten SEAT-Service-
partner in der Schweiz oder im Firstentum Liechtenstein ausgefiihrt werden.

o 2 Jahre Gewdbhrleistung auf alle Originalersatzteile .
o 2 Jahre Gewdabhrleistung ohne Kilometer-Begrenzung .
o SEAT Hersteller-Gewdhrleistungsverlangerung fiir das 3., &4. und 5. Betriebsjahr .

Wenn Sie beim Neuwagenkauf die SEAT Gewdhrleistungs -Verléngerung als Sonderausstattung mitbestellen, verldngern Sie
die Herstellergewdhrleistung und sind somit weiterhin umfassend abgesichert. Wahlen Sie individuell die Dauer und Laufleis-  *
tung - bis zu maximal drei weiteren Jahren und 100 000 km.

o Beider Auswahl des SEAT Service Pakets sind sdmtliche Wartungs- und Verschleissarbeiten inkl. Material, welche im
Wartungsplan des Herstellers vorgeschrieben sind, enthalten.

Seite7 SEAT Mii electric, 01.01.2020

1910

Bitte beachten Sie, dass nicht alle technischen Daten und Ausriistungen des Kataloges und der Betriebsanleitung den
Schweizer Ausfiihrungen und Vorschriften entsprechen. Die fir die Schweiz typengepriften Ausfiihrungen und deren Aus-
ristung entnehmen Sie bitte diesem Preisblatt. Verbrauchsangaben: CO2-Mittelwert aller in der Schweiz angebotenen
Fahrzeugmodelle: 137 g/km. Die Verbrauchsangaben in unseren Verkaufsunterlagen sind europdische Treibstoff-Normver-
brauchs-Angaben, die zum Vergleich der Fahrzeuge dienen. In der Praxis konnen diese je nach Fahrstil, Zuladung, Topo-
graphie und Jahreszeit teilweise deutlich abweichen. Wir empfehlen ausserdem den eco-drive-Fahrstil zur Schonung der
Ressourcen. Je nach Fahrweise, Strassen- und Verkehrsverhdltnissen, Umwelteinflissen und Fahrzeugzustand werden sich
in der Praxis Verbrauchswerte ergeben, die von den angegebenen Werten abweichen. Der Normverbrauch sollte daher nur
zu Vergleichszwecken herangezogen werden.

Der Hersteller behdalt sich das Recht vor, jederzeit und ohne Ankiindigung Konstruktion, Daten, Ausriistung und Preise zu dndern.
Preise fir Mehrausstattungen sind nur giiltig, wenn die Bestellung mit dem Fahrzeug erfolgt.

Lieferungsmoglichkeiten jederzeit vorbehalten.

Diese Preisliste ersetzt alle bisherigen und ist gultig bis auf Widerruf.

i\nderungen, Irrtum und Druckfehler vorbehalten.



ZUSATZINFORMATION AN SEAT PARTNER

Hinweis Code Status
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AMAG Import AG, Vertrieb SEAT, Alte Steinhauserstrasse 12, 6330 Cham
www.seat.ch



